Navrh rozpoétu obce Ulibice, IC: 00578631 na rok 2020
Financovani
Paragraf Polozka Text
8115 Zména stavu kratkod.prostfedkl na bank.uétech

8124 Uhrazené splatky dlouhod. pfijatych puj¢ek
Financovani celkem

PFijmy
Vydaje
Financovani

Rozpocet je navrzen jako prebytkovy

V Ulibicich 10.11.2019

Castka
557 270,00
-15 500,00
541 770,00

10 712 500,00
-10 170 730,00
-541 770,00



